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KUHLTECHNIK - 030103

KUHLVITRINE KE

| Uber Produkt

Freistehende Vitrine mit abgesenktem Kuhlregal unter
der Vitrine. Die Kihlvitrine gewahrleistet optimale
Bedingungen zur Aufbewahrung von Lebensmitteln und
tragt dazu bei, dass die Qualitat der Lebensmittel nicht
beeintrachtigt wird.

Geeignet fir Geschifte, Kantinen oder Tankstellen, wo
Kunden die Produkte selbst aus der Vitrine entnehmen
kénnen (ohne Hilfe des Personals).

| Technische Zeichnung
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Hergestellt aus Edelstahl, was die Reinigung erleichtert
und eine langfristige Lebensdauer garantiert. Sie knnen
wahlen, ob Sie die Vitrine beleuchten mdchten oder
nicht. Unsere Vitrinen sind sicherheitsorientiert gestal-
tet - wir bieten sie entweder in einer verschlieRbaren
oder nicht verschlieBbaren Version an. Jedes Design
bietet Ihnen Komfort.
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| Anschauliche Bilder
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| Spezifikationsliste

AuRenmal3:

Breite (x) [mm]

Tiefe (y) [mm]

Hohe (z) [mm]
Temperatur

Kaltemittel
Kiihlkapazitat bei (-10°C)
Stromspannung
Leistungsaufnahme
Stromaufnahme

Zentrale Kiihlung

Leistungsaufnahme / Stromaufnahme

Zubehor

880

880

1kW

0,72kW
3,4A

Standardtiren fiir abgesenkten Kihltisch
Schubladen 100 + 150 fir abgesenkten Kuhltisch
Schublade 200 fiir abgesenkten Kiihltisch

LED weil3 - variable Intensitat, Fernbedienung

LED weil3
Farbe

Sperren

Mit Aggregat

Model

KE 880 Klappttir (Kundenseite),
Schiebetiiren

KE 1200 Klapptir (Kundenseite),
Schiebettiren

KE 1600 Klapptir (Kundenseite),
Schiebettiren

Model

KE 880 Schiebetiiren (Kundenseite),
Schiebettiren

KE 1200 Schiebeturen (Kundenseite),
Schiebettliren

KE 1600 Schiebetiiren (Kundenseite),
Schiebetlren

Model

KE 880 Festes Glas (Kundenseite),
Schiebetliren

KE 1200 Festes Glas (Kundenseite),
Schiebettiren

KE 1600 Festes Glas (Kundenseite),
Schiebetiiren

Bestellnummer Preis

V1-030103-0001

V1-030103-0002

V1-030103-0003

Bestellnummer Preis

V1-030103-0007

V1-030103-0008

V1-030103-0009

Bestellnummer Preis

V1-030103-0013

V1-030103-0014

V1-030103-0015

1200

1200
700
1650
+3°C ~ +8°C
R290
1,2kW
1, N, PE ~ 230V, 50Hz
0,9kW
aAn

~0,08kW / ~0,75A

Bestellnummer
V1-030603-0012
V1-030603-0013
V1-030603-0014

97-681
97-863

Zentrale Kiihlung

Model

KE 880 Klappttir (Kundenseite),
Schiebetiiren

KE 1200 Klapptur (Kundenseite),
Schiebetiiren

KE 1600 Klappttir (Kundenseite),
Schiebetiiren

Model

KE 880 Schiebetiiren (Kundenseite),
Schiebetiiren

KE 1200 Schiebetiiren (Kundenseite),
Schiebetiiren

KE 1600 Schiebetiiren (Kundenseite),
Schiebetiiren

Model

KE 880 Festes Glas (Kundenseite),
Schiebetiiren

KE 1200 Festes Glas (Kundenseite),
Schiebetiiren

KE 1600 Festes Glas (Kundenseite),
Schiebetiiren
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1600

1600

1,6kW

1,06kW
4,8A

Preis

Bestellnummer

V1-030103-0004

V1-030103-0005

V1-030103-0006

Bestellnummer

V1-030103-0010

V1-030103-0011

V1-030103-0012

Bestellnummer

V1-030103-0016

V1-030103-0017

V1-030103-0018

*Die Verdunstungswanne ist nicht im Standardlieferumfang enthalten
und muss bei der Bestellung angegeben werden.
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